
令和３年６月１６日 

熊 野 商 工 会 議 所 

 

熊野大花火大会前夜祭 

「古道通り夜市」の中止について 
 

 

 令和３年８月１６日（月）に開催を予定しておりました「古道通り夜市」は新型

コロナウイルス感染拡大防止のため、また来場者及び関係者の健康と安全確保を第

一として中止することを決定しました。 

 平素より、ご支援ご協力いただいております関係者の皆様、楽しみにされていた皆

様におかれましては、中止の判断に至ったこと誠に申し訳ございません。 

 来年度こそは活気ある楽しい夜市を開催できるよう努力してまいりますので、今後

もどうぞよろしくお願いし申し上げます。 


